
Titul filmu

Bécassine!

Tagline Krátká synopse

Adaptace slavného komiksu Bécassine v podání Bruna
Podalydèse. Bécassine je naivní, bezelstná, zasněná,

vynalézavá, vždy upřímná, nevinná, jemná,
optimistická, věrná, otevřená, legrační,

nenapravitelná, nadšená, fascinovaná rychlostí,
žasnoucí nad elektrickým osvětlením, velmi praktická,
instinktivní, nešikovná, velkorysá, bojovná, vždy plnící
své sliby, chápající vše doslova a vždy připravená říct

své malé Loulotte, že ji má ráda všem navzdory.

Dlouhá synopse

Bécassine se narodí na skromné bretonské farmě v den, kdy nad vesnicí přelétají sluky. Svou dětskou naivitu si
zachová i v dospělosti. Sní o odchodu do Paříže, ale setkání s Loulotte, malým děvčátkem, které si adoptuje markýza

de Grand-Air, obrátí její život naruby. Stane se její pěstounkou a vytvoří se mezi nimi silné propojení. Na zámku
vládne radost. Ale dokdy? Dluhy rostou a příchod nedůvěryhodného řeckého loutkáře věci jen zkomplikuje. Nikdo

však nepočítá s Bécassine, která opět ukáže, že je ženou činu.

Technické informace a kredity

Původní název: Bécassine!
Anglický název: Becassine!
Rok: 2018
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Bruno Podalydés
Scénář: Bruno Podalydès
Střih: Bruno Podalydès
Kamera: Christel Dewynter
Zvuk: JD Twitch (Optimo)

Ocenění Hrají

Karin Viard, Emeline Bayart, Denis Podalydés, Josiane
Balasko

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


